N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SDV 125/6-75

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM

Matepuan

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

KonunyectBo coeaMHUTENbHbIX LITYLIEPOB
HoMuWHanbHbIV guameTp

MoaxoanT Anst HOMUHaNBLHOro AMameTpa
LLvpwuHa

BobicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom

BbicoTa ¢ ynakoBkom

my6uHa ¢ ynakoBKoMm

YNakoBOYHbIN KOMMEKT

AcCCOpTUMEHT

GTIN (EAN)

N3panue oT: 2024-04-12 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

0092.0609

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

OTaenbHbI 3BYKOU3OMNALUMOHHbBIA pacnpeaenuTens Ansi
NPUTOYHOW UK BbITSXKHOM BEHTUNSALMM BCEX NPUBOPOB
Maico KWL

Motonok / CteHa / HaknoHHas kpbiwa
MeTtannuyeckuin nuct
cepebpsiHbIn

7,6 kg

9,8 kg

6

125 mm

75 mm

298 mm

215 mm

800 mm

360 mm

270 mm

890 mm

1 wTyk

K

4012799926092

CrtpaHuua 1




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

B
SDV 125/6-75 MAICO

[abapuTHbIN YepTex [mm]

22 735 45
— )
AN
Al
88 3
212 by

WapnaHwue oT: 2024-04-12 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3amMoXHble TEXHUYECKNE U3MEHEHUS, ONEYaTKN U OLIMOKK CTpaHVILI,a 2

0OroBopeHbI.



