## ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

# SDV 125/6-75





### Краткая информация

Отдельный звукоизоляционный распределитель для приточной или вытяжной вентиляции всех приборов Maico KWL

Номер артикула

0092.0609

#### Технические данные

Место установки	Потолок / Стена / Наклонная крыша
Материал	Металлический лист
Цвет	серебряный
Bec	7,6 kg
Масса с упаковкой	9,8 kg
Количество соединительных штуцеров	6
Номинальный диаметр	125 mm
Подходит для номинального диаметра	75 mm
Ширина	298 mm
Высота	215 mm
Глубина	800 mm
Ширина с упаковкой	360 mm
Высота с упаковкой	270 mm
Глубина с упаковкой	890 mm
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	К
GTIN (EAN)	4012799926092

# SDV 125/6-75



### Габаритный чертеж [mm]

